
 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 59 

от 07 августа 2018 г 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Ветютневского сельского 

поселения от 07.05.2018 г. № 28 "Об особом 

противопожарном режиме на территории 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области в период с 05 мая 

2018 года" 

 

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г 

№69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской 

области от 28 апреля 2006 г №1220-ОД «О пожарной безопасности», 

Постановлением  Губернатора  Волгоградской области от 04.05.2018 № 336 «Об 

особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области»,  в 

связи с установлением сухой, жаркой погоды и повышением класса пожарной 

опасности в лесах 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения от 07.05.2018 г. № 28 "Об особом 

противопожарном режиме на территории Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области в период с 05 мая 

2018 года": 

1.1. Пункт 2 дополнить абзацем в следующей редакции: 

"- запретить использование пиротехнических изделий". 

1.2. Пункт 3 дополнить абзацем в следующей редакции: 

"- запретить использование пиротехнических изделий". 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию на  информационных стендах в населенных пунктах поселения) 

и размещению на официальном сайте администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района (www.vetyutnevskoe.ru). 

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 



 
 

 
 


